

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ:โครงการปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์ หมู่ที่ 7  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างชั้น
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: 200,000.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป: ขนาดกว้าง 10 เมตร ยาว 15 เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 พฤษภาคม 2559 เป็นเงิน 200,000.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....
  - ๕.๑ พาณิชย์จังหวัดนครพนม
  - ๕.๒ ราคาสีบจากพื้นที่ก่อสร้าง และใกล้เคียง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....
  - ๖.๑ นายศักดิ์ศรี ไชยภักดี
  - ๖.๒ นางสาวลักษณ์ อ่อนสกุล
  - ๖.๓ นายรติพล จันทะนะ

**สรุปประมาณการ**

โครงการ ปรับปรุงต่อเติมอาคารอเนกประสงค์ บ้านหนองย่างหิน หมู่ที่ 7  
 ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร ยาว 15.00 เมตร สูง 3.00 เมตร  
 สถานที่ดำเนินงาน บ้านหนองย่างหิน หมู่ที่ 7 ตำบลหนองย่างหิน อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม  
 ประมาณการ เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม 2559  
 หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างหิน อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	คอนกรีต ค.2	20.40	ลบ.ม.	1,728.97	35,270.99	346.00	7,058.40	42,329.39	
2	ตะแกรงเหล็ก wire mesh ขนาด @ 0.10x0.30 m.	204.00	ตร.ม.	35.00	7,140.00	5.00	1,020.00	8,160.00	
3	ปูนซีเมนต์	95.00	ถุง	120.00	11,400.00		0.00	11,400.00	
4	ทราย	14.00	ลบ.ม.	330.00	4,620.00		0.00	4,620.00	
5	อิฐบล็อก	1,560.0	ก้อน	7.48	11,668.80			11,668.80	
6	ประตูเหล็กบาน เหล็กเคลือบสี แบบทึบ (ระบบเอีจิ่ง)	15.00	ตร.ม.	1,350.00	20,250.00			20,250.00	
7	น1	8.00	ชุด	2,400.00	19,200.00			19,200.00	
8	สีน้ำครีลิค	240.00	ตร.ม.	45.00	10,800.00	30.00	7,200.00	18,000.00	
9	ค่าแรงก่อผนังอิฐบล็อก	120.00	ตร.ม.			60.00	7,200.00	7,200.00	
10	ค่าแรงฉาบปูน	240.00	ตร.ม.			70.00	16,800.00	16,800.00	
<b>รวมค่าวัสดุและค่าแรง</b>								<b>159,628.19</b>	

## สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงอาคารเอนกประสงค์หมู่ที่ 7

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ออกแบบ กองช่าง อบต.หนองย่างขึ้น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 11 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2559

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ราคาค่าแรงและค่าวัสดุ	159,628.19	1.2726	203,142.83	Factor F
	ป้ายโครงการ	3,500.00		3,500.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- พื้นที่ปกติ ผนตทชก 1
	รวมค่าก่อสร้างทั้งหมด			206,642.83	
	คิดเป็นราคาประเมินเพียง(สองแสนบาทถ้วน)			200,000	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

( นายรติพล จันทนะ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....

( นายศักดิ์ศรี ไชยภักดี )

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

( นายรังสฤษดิ์ อินทร์ติยะ )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

ลงชื่อ.....

( นางสาวลักษณ์ อ่อนสกุล )

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

ลงชื่อ.....เห็นควร

( นายยุทธพงศ์ สุวรรณพรหม )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองย่างขึ้น

ลงชื่อ.....

( นายรติพล จันทนะ )

ผู้อำนวยการกองช่าง